穗（番）环管验〔2017〕116号
广州市番禺区环境保护局关于广州市奥莱智能照明电器有限公司年产感应器150万个、感应灯300万个建设项目竣工环境保护验收的批复

广州市奥莱智能照明电器有限公司：

你单位报送的《广州市奥莱智能照明电器有限公司年产感应器150万个、感应灯300万个建设项目竣工环境保护验收申请》及附送资料收悉。经研究，现批复如下：

1、 广州市奥莱智能照明电器有限公司年产感应器150万个、感应灯300万个建设项目（以下简称“该项目”）位于广州市番禺区化龙镇潭山村金阳一路113号（研发车间B）201、301、401号，主要建设内容为产感应器150万个、感应灯300万个，主要设备有贴片机2台、插件生产线1条、预焊流水线3条、波峰焊机1台、自动出板机1台、自动上板机1台、接驳台1台、组装流水线13条、测试线6条、封箱机1台、自动老化机1台、螺杆空压机1台、简单压力容器储气罐1台。取消回流焊工序。
2、 该项目已按照环境影响评价文件及其批复的要求落实了以下环境保护措施：

执锡工序和波峰焊工序产生的焊锡废气经收集后通过专用烟道引至建筑楼顶排放。
三、该项目前期环保审批手续齐全（“穗（番）环管影〔2017〕45号”）,实际建设内容基本符合环境影响评价文件及其批复的要求，落实了各项环境保护措施和要求，经验收监测（“穗（番）环监测验字〔2017〕第（46071001）号”）主要污染物达标排放，同意该项目通过竣工环保验收。

四、该项目验收后的环境管理要求

㈠加强污染治理设施的运行管理和维护，确保污染物稳定达标排放。

㈡你单位应当向我局申领《污染物排放许可证》，委托污染源监测，按时缴纳排污费。

广州市番禺区环境保护局

2017年8月23日

公开方式：主动公开

抄送：广州市番禺区环境保护局执法监察大队、第三环境保护所。
PAGE
— 2 —